

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.17.2014.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1, ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Remont instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz instalacji centralnego ogrzewania w Przedszkolu Miejskim nr 4 w Kostrzynie nad Odrą**”. do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w przedmiarze robót poz.71-czy osłony grzejnikowe z płyty MDF mają być lakierowane.

Odpowiedź:

Ad.1. Osłony grzejnikowe mają być wykonane z lakierowanej płyty MDF. (poz.71)

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w przedmiarze robót poz.23 – czy należy uwzględnić postumenty.

Odpowiedź:

Ad.2. Należy uwzględnić półpostumenty.(poz.23)

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w przedmiarze robót poz. 55 – jakie zawory należy wycenić.

Odpowiedź:

Ad.3. Należy wycenić termostatyczne zawory cyrkulacyjne MTCV dn15.(poz.55)

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w przedmiarze robót poz. 43,44,45,46,47,48 – jaki system należy zastosować, czy system zgrzewany czy zaprasowany.

Odpowiedź:

Ad.4. Należy zastosować system zgrzewany. (poz. 43,44,45,46,47,48)

Pytanie 5:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje zawory zespolone do grzejników typu V

Odpowiedź:

Ad.5. Zestaw przyłączeniowy został ujęty dla każdego grzejnika w poz. 84 przedmiaru. W przedmiarze zamienia się jednostkę obmiaru z szt. na kpl.

Pytanie 6:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje zawory powrotne oraz głowice termostatyczne dla grzejników typu C.

Odpowiedź:

Ad.6. Zestaw przyłączeniowy wyposażony w zawór powrotny został ujęty dla każdego grzejnika w poz. 83 przedmiaru. W przedmiarze zamienia się jednostkę obmiaru z szt. na kpl.

Poz. 85 – ilość głowic termostatycznych zmienia się z ilości 92szt na 107szt.

Pytanie 7:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w przedmiarze robót poz.19 – czy należy uwzględnić szafki zlewozmywakowe.

Odpowiedź:

Ad.7. W przedmiarze nie zostały ujęte szafki zlewozmywakowe.

Z poważaniem
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.